СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                               ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 19 марта 2025  года №  17
«О включении периодов замещения
отдельных должностей в стаж
муниципальной службы»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области , закона Воронежской области № 196- ОЗ  от 27 декабря 2012 года согласно поданного заявления главы администрации Рождественского сельского поселения Селихова Юрия Валентиновича, о включении в муниципальный стаж его работы в должности директора Поворинского торгового объединения и председателем Поворинского ГОРПО с 27.04.1987г по 14.07.1992 год (ксерокопия трудовой книжки), Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Включить в муниципальный стаж 5 лет в период работы в должности директора Поворинского торгового объединения и председателя  ГОРПО главе  администрации Рождественского сельского поселения Селихову Юрию Валентиновичу .
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Рождественского

	сельского поселения

	Ю.В. Селихов